

Årsredovisning
för
Torgården Entreprenad AB
559410-0017

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andrén, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Torgården Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet i form av markarbeten, grushantering samt snöröjning.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (10 mån)
Nettoomsättning	2 013	1 343	1 078
Resultat efter finansiella poster	233	131	325
Soliditet (%)	29	50	41

Omsättningsökningen beror på bolagets ökade antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	154 663	77 322	256 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 322	-77 322	0
Årets resultat			116 918	116 918
Belopp vid årets utgång	25 000	231 985	116 918	373 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 986
årets vinst	116 918
	348 904
disponeras så att i ny räkning överföres	348 904
	348 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 013 190	1 342 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 013 190	1 342 602
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 486	-54 000
Övriga externa kostnader		-536 929	-225 266
Personalkostnader	2	-1 046 499	-825 756
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-118 352	-87 250
Summa rörelsekostnader		-1 748 266	-1 192 272
Rörelseresultat		264 924	150 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 196	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 540	-19 515
Summa finansiella poster		-31 736	-19 505
Resultat efter finansiella poster		233 188	130 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-33 000
Förändring av överavskrivningar		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-33 000
Resultat före skatt		148 188	97 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 270	-20 503
Årets resultat		116 918	77 322

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 301 630	283 562
Summa materiella anläggningstillgångar		1 301 630	283 562
Summa anläggningstillgångar		1 301 630	283 562
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 501	164 585
Övriga fordringar		185 854	24 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 906	173 025
Summa kortfristiga fordringar		502 261	362 002
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	50 000
Summa kortfristiga placeringar		0	50 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 713	79 134
Summa kassa och bank		184 713	79 134
Summa omsättningstillgångar		686 975	491 136
SUMMA TILLGÅNGAR		1 988 605	774 698

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 986	154 663
Årets resultat		116 918	77 322
Summa fritt eget kapital		348 904	231 986
Summa eget kapital		373 904	256 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		98 000	98 000
Ackumulerade överavskrivningar		150 000	65 000
Summa obeskattade reserver		248 000	163 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		847 191	189 990
Summa långfristiga skulder		847 191	189 990
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		375 268	57 636
Leverantörsskulder		94 625	25 699
Skatteskulder		6 742	7 346
Övriga skulder		32 875	48 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	25 287
Summa kortfristiga skulder		519 509	164 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 988 605	774 698

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och inventarier skrivs av under en tid av 5 år till 8 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	436 250	436 250
Inköp	1 136 420	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 572 670	436 250
Ingående avskrivningar	-152 688	-65 438
Årets avskrivningar	-118 352	-87 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 040	-152 688
Utgående redovisat värde	1 301 630	283 562

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	255 166	0
	255 166	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 222 458 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	847 191	189 989
	847 191	189 989
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	375 267	57 636
	375 267	57 636

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 301 630	283 562
	1 301 630	283 562

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Gustafs

Johan Andrén
Johan Andrén

2025-12-18